

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۷۴۴۰۳۰۰

جذب اعتبارات، معیار ارزیابی شود

سلام. یکی از مهم ترین ملاک ها برای ارزیابی مدیران اجرایی توانایی آنها در جذب بودجه هست که آخر هر سال مالی باید توسط استانداردی به عنوان دستگاہ حاکمیتی رصدوبررسی شود.حال سوال من از مسئولان محترم این است که بر روند تخصیص بودجه دستگاہ های اجرایی نظارت کافی دارید یاخیر؟مادر این یک سال یکی دو تا مدیر بیشتر ندیدیم که برای جذب بودجه پروژه های دستگاہ های خودش شخصا با مدیران کنشوری و بودجه ای گفتگو و مذاکره انجام بده حداقل ما ندیدیم و اگر هم رفتن نتیجه ای احساس نکردیم اگر رفتند و مردم و فعالان استان خبر دار نشدند ضغف در روابط عمومی این ادارت هست که خوببحث دیگری است.الان نیز بهترین زمان برای رصدمدیرانی است که توانایی داشته باشند آن دسته از اعتباراتی که به عنوان اعتبارات تبصره‌ای معروف هست، جذب کنند.با اینکه به عنوان یک فعال اقتصادی کوچک خبر دارم استان های دیگر برای پروژه های خودشن پیگیر جنب این اعتبارات هستند اما در استان تحرک زیادی شخصا ندیدم این جلسات فرلوانی که در ادارات می بینیم بیشتر به اتلاف وقت شبیه تا جلسه مهم کاری، ابتکار عمل و سرعت العمل را از مدیران گرفته. جذب حتی چند میلیون از این اعتبارات مینونه کمک زیادی به ایجاد اشتغال داشته باشه.حناقل کارگروهی در استانداری تشکیل دهید و فعالیت ادارات اجرایی در جذب اعتبارات دولتی بررسی و در صورت نیاز با دستگاہ منفعل برخورد جدی و لازم شود.

خبر خوب

۱۲۰ کیلومتر شبکه آب شرب استان اصلاح شد

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: بیش از ۱۲۰ کیلومتر اصلاح شبکه سال گذشته در سطح شبکه آب شرب شهرها و روستاهای استان عملیاتی شد. منوچهر سالاری، معاون بهره‌برداری



و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: اصلاح شبکه آب از اهداف پیش روی شرکت برای پیشگیری از هدر رفت آب است. وی گفت: از این میزان بیش از ۳۴ کیلومتر مربوط به مناطق شهری و ۸۵ کیلومتر مربوط به شبکه آب شرب مناطق روستایی است. وی ادامه داد: همچنین سال گذشته دو هزار و ۶۸۹ رشته انشعاب در مناطق شهری و سه هزار و ۳۹۵ رشته انشعاب در مناطق روستایی استان استاندارسازی و نوسازی شد. معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از حفر ۲۰ حلقه چاه در استان در سال گذشته به منظور تامین آب مناطق شهری و روستایی خبر داد و افزود: با اعتبارات اختصاص یافته در سال گذشته شاهد ۶۹ کیلومتر توسعه شبکه توزیع در مناطق شهری و ۵۴ کیلومتر توسعه شبکه توزیع در مناطق روستایی استان بودیم. سالاری، از افزایش هشت هزار و ۷۵۰ مترمکعبی مخازن ذخیره آب شرب در سال گذشته خبر داد و گفت: دو هزار و ۲۰۰ مترمکعب از این مخازن مربوط به مناطق شهری و ۶ هزار و ۵۵۰ مترمکعب مربوط به مناطق روستایی است.

تعداد مبتلایان به کرونا در خراسان جنوبی کاهش یافت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از هفته گذشته موارد مثبت کرونا در استان خراسان جنوبی کاهش‌ی شده و روزانه تعداد آزمایش‌های مثبت کمتر از ۱۰ مورد بوده است. مجید شایسته در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: براساس آخرین نقشه رنگ‌بندی کرونایی کشور هیچ شهرستانی از خراسان جنوبی در وضعیت قرمز قرار ندارد و فقط نهبندان به رنگ نارنجی است.

حضور پزشکان حاذق کشوری برای درمان کودکان با بیماری های مادرزادی در خراسان جنوبی ؛

موسسه خیریه محکم مأمنی برای کودکان با ناهنجاری های مادرزادی

کاری – موسسه محکم با هدف حمایت از کودکانی که به‌طور مادرزادی از بنو تولد دچار ناهنجاری و نقص جسمی هستند فعالیت می‌کند. افتخاری که این موسسه دارد این است که تا به حال توانسته با اقدامات درمانی کاملاً رایگان به خانواده‌هایی که دچار این مشکل هستند، خدمت‌رسانی کند. موسسه محکم با کمک گروهی از پزشکان جراح



که بیشتر در رشته‌های اطفال تخصص دارند، فعالیت خود را آغاز کرده است. تمامی هزینه‌های درمانی این نوع ناهنجاری‌ها توسط خیران این مجموعه تامین می‌شود. زمانی که ناهنجاری‌ها از بنو تولد تشخیص داده می‌شود، درمان‌ها باید از همان ابتدای تولد آغاز شود.اما متأسفانه در اغلب مواقع به دلیل عدم آگاهی و هزینه‌های زیاد، درمان به موقع انجام نمی‌شود و کودک دچار عوارض بسیار و جبران‌ناپذیری می‌شود.

درمان بیماری های مادرزادی هزینه های گزاف درمانی دارند

مدیر اجرایی موسسه خیریه محکم در خراسان جنوبی و عضو مجمع خیرین استان گفتگو با خبرنگار آوا گفت: موسسه محکم در سال ۱۳۸۴ در تهران به همت تعدادی از پزشکان متخصص و خیرین از جمله آقای دکتر دلشاد راه اندازی شد. حسین خالدی با بیان اینکه بیماران مادرزادی از مظلوم ترین و نیازمند ترین بیماران بوده

و گو با مهر اظهار کرد: برای برقراری مجدد

پروازهای فرودگاه بیرجند به عتبات در حال ریزی‌نی با یک شرکت هواپیمایی هستیم که این شرکت باید قیمت پرواز را به ما بدهد

سفر زائران عتبات را سهل تر کنیم
اما اکنون با پایان ماه مبارک رمضان خبری از برنامه پرواز فرودگاه بیرجند به مقصد نجف اشرف نیست و به نظر می‌رسد برقراری مجدد این پرواز نیازمند اعلام قیمت از سوی شرکت هواپیمایی است. با توجه به اینکه خراسان جنوبی در شرقی ترین نقطه کشور قرار داشته و با مرزهای غربی چون مرز مهران فاصله زیادی دارد، زائران برای رسیدن به مرز مهران مسیر زمینی طولانی را طی می‌کنند که باید برای سهل‌تر شدن سفر زائران تدبیری اندیشید. حسین دستگردی، مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی در گفت

اجاره قالب فلزی جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ – خراشادی

تقلبات ماندگار

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

از کمال تا ایلمه تا کله پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱:

بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۲۲۰۴۷۲۵

شعبه ۲:مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳) تلفن: ۰۵۷۵۰۳۳۲۰۰



سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ * شماره ۵۴۵۵

انما و اعضای هیئت مدیره که شامل ۷ نفر می باشند انتخاب شدند. وی با اشاره به اینکه در ابتدا طبق روال باید بیماران مادرزادی برای گرفتن خدمات به تهران و سایر استانها اعزام می شدند یادآور شد: پس از دوماه بدلیل همراهی ویژه دانشگاه علوم پزشکی و حمایت استاندار محترم، مدیران موسسه را بر آن داشت بخش جراحی اطفال در استان راه اندازی نمایند.

۶ میلیارد تومان اعتبار برای موسسه

در بیمارستان رازی اختصاص یافت

این عضو خیرین سلامت استان تأکید کرد: توسط دانشگاه فضای لازم در بیمارستان تخصیص یافته و موسسه نیز اعزام ملامو پزشک را بر عهده گرفت و پس از دیدار با استاندار ۶میلیارد تومان برای تجهیز موسسه در بیمارستان رازی اختصاص یافته که تاکنون ۳ میلیارد تومان وصول شده است. مدیر اجرایی موسسه خیریه محکم با بیان اینکه برای بیماران مادرزادی که به موسسه رجوع می کنند مبلغ اندکی بابت ویزیت از دفترچه کسر می شود، خاطر نشان کرد : تمامی مراحل درمان و جراحی بیماران رایگان انجام می‌شود. وی یادآور شد: در قرارداد مبلغ اندکی برای درمان بعلاده اسکان پزشکان دعوت موسسه خیریه محکم با بیان اینکه برای بیماران مادرزادی که به موسسه رجوع می کنند مبلغ اندکی بابت ویزیت از دفترچه کسر می‌شود، خاطر نشان کرد : تمامی مراحل درمان و جراحی بیماران رایگان انجام می‌شود. وی یادآور شد: در قرارداد مبلغ اندکی برای درمان بعلاده اسکان پزشکان دعوت شده هزینه می‌شود. وی یادآور شد: تعداد زیادی از استان‌ها از جراح اطفال برخوردار نبوده لذا در مرحله بعدی بیماریانی از سایر استان‌ها از جمله سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، کرمان نیز پذیرفته می‌شود تا صنعت توریسم درمانی نیز در استان رونق بگیرد.

درمان ۵۶ بیماری مادرزادی

وی با بیان اینکه موسسه خیریه محکم، تنها موسسه در کشور و بزرگ‌ترین در دنیا (از نظر تعداد بیماری تحت پوشش) در خصوص درمان رایگان ۵۶ بیماری مادرزادی کودکان و تامین خدمات و هزینه های جانبی است؛ ادامه داد: ضمن ترخورداری از متخصصان مجرب با تعداد ۱۸ بیمارستان کشور نیز قرارداد همکاری دارد. وی یادآور شد: کودکان دچار ناهنجاری‌های مادرزادی در خراسان جنوبی، از سوم تا نهم اردیبهشت با سفر تیم پزشکی متخصص به بیرجند، معاینه و

جراحی می‌شوند.خالدی یادآور شد: در ادامه سفرهای تیم پزشکی موسسه خیریه محکم به خراسان جنوبی، دکتر دلشاد و دکتر سید جواد سیدی پزشکان فوق تخصص جراحی اطفال در بیمارستان رازی حضور می‌یابند و کودکان دارای ناهنجاری مادرزادی را ویزیت و جراحی خواهند کرد.وی با بیان اینکه تیم مذکور از سوم تا نهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در بیمارستان رازی بیرجند استقرار می‌یابند، افزود: هم استانی‌ها می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۱۶۲۰۵۷ تماس بگیرند.

پیگیری مداوای افراد بی بضاعت

از اهداف خیر خواهانه موسسه محکم

مدیر اجرایی موسسه خیریه محکم با بیان اینکه موسسه خیریه محکم با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و بیمارستان رازی تاکنون سفرهای مختلفی به استان برای مداوا و معالجه افراد با ناهنجاری مادرزادی انجام داده است، ادامه داد:انجام اعمال جراحی و پیگیری مداوای افراد بی بضاعت در نقاط مختلف استان از جمله اقدامات خیرخواهانه این موسسه به شمار می‌رود. خالدی با بیان اینکه در این بازه حضور پزشکان در بیرجند به طور تمام وقت و در دو شیفت کار می‌کنند، یادآور شد: در شیفت صبح ویزیت و در شیفت عصر، جراحی بیماران انجام می‌شود. وی با بیان اینکه از زمان تاسیس نمایندگی تاکنون ۵۶۷ بیمار در موسسه پذیرش شدند، یادآور شد: از این تعداد ۴۶ بیمار جراحی و ۳ بیمار برای درمان به مشهد اعزام شدند.

۱۵ استان کشور جراح نوزاد ندارد!

عضو خیرین سلامت استان با تأکید بر اینکه حساسیت طبابت در بخش نوزادان بسیار زیاد است و در ۱۵ استان کشور از جمله خراسان جنوبی فوق تخصص جراحی اطفال نداریم، ادامه داد: این پزشکان که دعوت می‌شوند از حادق ترین پزشکان جراحی اطفال در کشور می‌باشند. مدیر اجرایی موسسه خیریه محکم با تأکید بر هزینه بالای درمان بیماری های مادرزی، خاطر نشان کرد: گاهی یک بیمار نیاز به چندین عمل پیاپی دارد که از طرف موسسه مورد حمایت قرار می‌گیرد.

پیام شما

تلفن: ۳۳۴۴۵۸۴۰ – تماس: ۳۳۴۴۵۸۳۰
پیام‌رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۷۴۴۰۳۰۰

*خدا رو شکر تو این چند روز خبر خوبی هم شنیدم که سرانه دانش آموزی مدارس استان هفت برابر شده ان شاه ..!

*بلوار ناصری و صیادشیرازی کی میخواد درست بشه و خاک ها جمع آوری بشه. بدتر از اینها ورودی های شهره که سال ها وعده و وعید داده شده و هیچکی هم کار نمیکنه. بدتر از همه این ها روزمرگی و نبود یک پروژه بزرگ در بیرجند. خدایا مارو از این مسئولان نجات بده.

* کیفیت نان برخی از نانوايي هاافتضاحه. خواهشا رسيدگی کنيد دو روز پيش مجبور شدم به نانوايي ...
خیابان مدرس برم و دوتا نان گرفتم. هنوز یک روز نشده نان سیاه شد. این چه وضعیه

*چند روز پیش مشهد بودم و به راحتی به اینترنت بین المللی یاهمون فیلتر شکن وصل میشدم. حالا برگشتم به دیارم و می بینم اینجا میتونم با اینترنت گوشی وصل بشم. خیلی ما خراسان جنوبی ها مظلومیم. از همه جهت مظلومیم. متأسفم برای ادارات تابلغات استان

*در خصوص صحبت های دقیق و خوب آقای استاندار من هم واقفم واقعیت هابرای مردم استان بیان شود اما اگه همین رویه رو انجام بدیم آقای استاندار برخی از مدیران شما باید جایگاه مدیریتی رو خیلی زود ترک کنند چون توانایی ندارند پس بیان حقایق در رسانه ها صرفا به نتایج خوبی مارو نمی رسونه

*کنکتهای کدر استان ماکتمر به آن پرداخته شده. ظرفیت کسب و کارهای اینترنتی و معرفی محصولات مهم خودمون در این کسب و کارهاست. می توانیم محصولات خودمون رو با یک برنامه ریزی درست و حسابی در کشور معرفی کنیم و در سایت های اینترنتی و شبکه های پرترفدار معرفی و بازاریابی کنیم.

*واقعا این حجم از بی توجهی به پارک صیادشیرازی برام نافهمومه. یعنی اون منطقه در هر شهر دیگه ای می بود به بهترین و زیباترین نقطه شهر تبدیل میشد اما اینجا شهرداری اصلا براش مهم نیست. مگه میشه؟ مگه دارم آبا اجان

*خواستم از همین تریبون خسته نباشید و خداقوت بگم به مسئولان کشور که نگذاشتند خودرو و دلار و خوراکی ها و ... گران شود.

*تو این شهر واقعا کسی دلش به حال مستاجرها نمی سوزه؟ از قیمت های اجاره منزل خیر دارند یا خودشون رو به بی خبری زدند؟ آنخ من کارگر از کجا بایداینتقد بیرام که صاحبخانه دو میلیون روی اجاره بکشه؟ به کی باید شکایت ببریم از این وضعیت؟

*جاده کمربندی چهکند کی میخواد به سرانجام برسه؟ چند ساله که فقط وعده و وعید داریم می شنویم و هیچ کاری نمیشه. اگه همون مسیر رو اتجام بدهند هم مسافت چهکند به بیرجند رو کم می کنند و هم حجم ترافیک معصومیه کاهش پیدا می کنه.

*۳ بازارچه مرزی استان بعد از ۹ سال همچنان تعطیلند و فقط هر از گاهی یک مسئول از بازارگشایی آنها حرف میزنه و بعد دوباره همین رویه تکرار میشه. بازارگشایی آنها به طرف افغانستانی بستگی داره پس وقتی اوناتاییدن کردند شما مسئول گرامی اینجا مصاحبه نکن.

* من یک سوال واضح از اون دسته از افرادی دارم که می گویند، بی حجابی واکنشی در برابر بی عدالتی است. خب اگر اینطور است پس چراغلبی بی حجابی ها در مناطق نقشین هر شهر اتفاق می افتد؟ لطفا جواب بدهند

*راستش با شعار دادن نه اقتصاد درست می شود و نه تورم مهار. به قول شهید سلیمانی مرد میدان عمل می خواهد. اینو بهش بپردازید و به جای شعار دادن کمی در عمل اقدامی انجام بدهند. مردم خسته شدند از این تورم لعنتی که گریبانگیر شده

*از شهرداری و ادارت دیگه دولتی خواستاریم فازهای بعدی بندر در روزوتر اجرایی کنند کم کم تعطیلات میرسه و چه خوبه بیرجند هم حداقل یک مکانی داشته باشه که بتونیم برای تفریح یک مدت اونجا بریم.

* خونه ای که پارسل اجاره اش بود اندازه حقوق قانون کار امسال شده دو برابره قانون آ یا کار کسی متوجه هست؟

ایزوگام

باران دژ شرق

میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳ – ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵

برگ سبز جواروات سیستم آرسن تپ PUI OHV CNG
به شماره پلاک ۷۶۶ ج ۷۳ یران ۵۲ به نام شهیمه سیاری با کد ملی ۸۸۹۹۶۵۱۱۰
مفقود گردیده واز درجه اعتبار اساقط می باشد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ – حسینی

ایزوگام و قیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیچان

مدیریت: حسن آر آراسته

امیر آراد- نبش ولی عصر (عج) ۴

۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ – ۰۹۱۵۶۵۸۱۶۸

تمدید مهلت بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش تا پایان اردیبهشت ماه

علی کریمدانی، مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: دستورالعمل صادره سازمان امور مالیاتی کشور برای بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش تا پایان اردیبهشت‌ماه سال۱۴۰۲ تمدید شده‌است،برابر این دستورالعمل، جرایم قابل بخشش مالیات و عوارض هر سال یا دوره مالیاتی برای مؤدیانی که نسبت به پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری اقدام نمایند، درخصوص اشخاص حقیقی تا سقف ۷۵۰ میلیون ریال (۷۵ میلیون تومان) و در مورد اشخاص حقوقی تا سقف یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال (۱۵۰ میلیون تومان)، بخشوده‌می‌شود.

طرح شیفت ایثار در استان اجرا می شود

مسئول بسیج کار گری خراسان جنوبی گفت: طرح شیفت ایثار با مشارکت ۵۰۰ کارگر در خراسان جنوبی اجرا خواهد شد و عواید طرح شیفت ایثار در راستای کمک های مومنانه به بحث آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هزینه می شود.
کاملخ توکلیان اظهار کرد: برنامه های مختلفی در هفته کار و کارگر در سطح خراسان جنوبی به منظور تجلیل از کارگران و مقام کارگر اجرا می شودوی به بحث توزیع بسته های معیشتی اشاره کرد و افزود: در این هفته بالغ بر پنج هزار بسته معیشتی توسط واحدهای تولیدی استان بین نیازمندان توزیع خواهیم کرد.

تولید ۳ پرابری با تحقق طرح توسعه‌بزرگترین شرکت سهامی زراعی کشور(نیمیلوک)

شرکت سهامی زراعی اسلام آباد نیمیلوک با تحقق طرح توسعه‌ای، تولیدش به ۳ برابر افزایش پیدا می‌کند.
نماینده مردم شهرستان‌های قاینات و زیرکوه در جلسه بررسی مشکلات این شرکت سهامی زراعی گفت: این شرکت در راستای اجرایی شدن فرمایشات رهبر معظم انقلاب و برای تحقق شعار مِهار تورم و رشد تولید، طرح‌های را ارائه کرده که نیازمند توجه ویژه مسئولان است.
حسینی ، مدیرعامل شرکت سهامی زراعی اسلام آباد نیز در این دیدار گفت: اگر حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه به این شرکت اختصاص داده شود می‌توانیم این شرکت را به یک شرکت‌سهامی زراعی نوین صنعتی تبدیل و شاهد صد در صد پیشرفت فیزیکی باشیم.
شرکت سهامی زراعی اسلام آباد نیمیلوک با تولید بیش از سه هزار و ۵۰۰ تن غلات، ۹ هزار تن چغندر قند ۲ هزار تن ذرت علوفه ای، دو هزار تن شیر و صد تن گوشت قرمز بعنوان قطب کشاورزی استان نقش بسزایی در تولید محصولات راهبردی استان و کشور دارد.

توقیف کامیون‌احشام درطبس

جواد عباسی، جانشین انتظامی طبس گفت : ماموران انتظامی شهرستان طبس هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه کامیونت ایسوزو مشکوک شدند که در بازرسی ۱۱۲ راس گوسفند قاچاق که فاقد هر گونه مجوز دامپزشکی بوده، کشف کردند.

تقویت ناوگان آبرسانی سیار شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از تقویت ناگان آبرسانی سیار شرکت پیش از ورود به فصل تابستان خبر داد و گفت: در این راستا دو دستگاه خریداری شده و در حال تجهیز است.مهدی دوستی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد:در سال گذشته به طور متوسط ۲۷۴ روستا آبرسانی شده که این آمار در مرداد ماه به ۲۷۴ روستا افزایش یافته است.



استاندار خراسان جنوبی بر لزوم استفاده از فضای همدلی موجود برای تحقق شعار سال در استان تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، جواد



قناعت، در دیدار فرماندهان نظامی و انتظامی و مدیران کل استان با نماینده ولی فقیه در

استاندار در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مطرح کرد؛

لزوم استفاده از فضای همدلی موجود برای تحقق شعار سال

استان و امام جمعه بیرجند که به مناسبت عید سعید فطر انجام شد، به تدبیر مقام معظم رهبری در تعیین شعار سال با عنوان «مِهار تورم، رشد تولید» اشاره و اظهار کرد: یکی از نگاه های غلط این است که تحقق شعار سال بر عهده پایتخت، وزارتخانه‌ها و سازمان‌هاست،وی با بیان اینکه موضوع روانی اقتصاد و معیشت همه جوانب را تحت تأثیر قرار داده، افزود: اگر قرار است تورم مهار شود باید استان، آستین همت را بالا بزننده گفته وی؛ نهادهای وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها هم فرصت‌هایی را در اختیار استان قرار می‌دهند که اگر از این فرصت استفاده شود به نتیجه می‌رسیم.
استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: وحدت و یکپارچگی در همه حوزه‌ها و کار جهادی و شبانه روزی مدیران سبب می‌شود، توفیق یک استان در تحقق شعار سال از استان دیگر بیشتر باشد که خود نوعی رقابت هم محسوب می‌شود. قناعت با اشاره به منویات رهبری مبنی بر اینکه مهار تورم وابسته به افزایش تولید است، گفت: افزایش تولید هم در دست مردم

و مدیران است لذا باید با سرمایه گذاری و بهره‌وری وارد میدان عمل شد.وی ادامه داد: دستگاه‌ها متولی نیز نباید در دادن مجوزهای تولید سخت گیرانه برخورد کنند تا سرمایه گذار از استان خارج نشود و برای لیبک به منویات رهبری باید همت کرده و بر موضوع تولید و اشتغال تمرکز کنیم.قناعت یادآور شد: با وجود نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی، هم اکنون فضای همدلی در استان ایجاد شده، لذا از این فرصت طلایی برای جبران عقب ماندگی و کمک به توسعه استان باید استفاده کرد.

امام جمعه بیرجند: مسئولان جایگاه توحیدی خود را حفظ کنند
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: مسئولان جایگاه



سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۴۵۵

روکش نزدیک به ۷۰۰

کیلومتر از محورهای استان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از اجرای ۷۰۰ کیلومتر روکش آسفالت در جاده های استان در سال ۱۴۰۱ خبرداد.
محمد ففوی گفت: با هدف تأمین ایمنی عبور و مرور، کاهش میزان خرابی راه و افزایش عمر آن، کاهش هزینه‌های استهلاک وسایل نقلیه و همچنین ایجاد شرایط مناسب برای رسیدن به موقع به مقصد، اقدام به بهسازی و روکش آسفالت شده است.

اعلام نرخ مصوب کرایه تاکسی های بی سیم و گردش

قاسمی -نرخ مصوب کرایه تاکسی های بی سیم، گردش و خطی برای اسمال در بیرجند اعلام و از ابتدای سال اعمال شده‌است، ذرافشان، مدیر داخلی حوزه تاکسیرانی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: در مورد تاکسی‌های بی سیم و آژانس، نرخ مصوب ورودی به ازای هر نفر ۱۰ هزار تومان و به ازای هر ۱۰۰ متر مسافت ۱۵۰ تومان است.او افزود: همچنین کرایه سرویس ساعتی به ازای هر ساعت ۵۰ هزار تومان، به ازای هر دقیقه توقف ۴۵۰ تومان و سرویس آنصرافی ۴ هزار تومان است.
بذرافشان بیان کرد:از ساعت ۲۲ تا صبح ۶٪، به این میالغ اضافه می‌شود و مبلغ کرایه دریافتی در مسیرهای حومه شهر به ازای هر کیلومتر طی شده ۳ هزار تومان محاسبه می‌شودوی ادامه داد: نرخ مصوب برای تاکسی‌های گردش و خطی نیز ورودی به ازای هر نفر ۳ هزار تومان و به ازای هر ۱۰۰ متر مسافت ۴۰۰ تومان است، او عنوان کرد: کرایه سرویس‌های درستی تا شعاع ۴ کیلومتر ۱۰ هزار تومان و به ازای هر ۱۰۰ متر مسافت ملاذ ۱۵۰ تومان است.

هلال احمر خراسان جنوبی در ۱۶۰ حادثه آمداد رسانی کرد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: نیروهای هلال احمر استان از ابتدای سال جاری تاکنون در ۱۶۰ حادثه آمدادرسانی کردند که از این تعداد ۱۱۳ مورد حوادث جاده‌ای بوده است.محمدعلی کاوسی به رسانه‌ها اعلام کرد: همچنین ۱۱ مورد ز حادثه سیل و آبگرفتگی، ۱۸ مورد شهری، یک مورد صنعتی و کارگاهی، سه مورد کوهستان، ۲ مورد خدمات مناسبتی بوده است و ۱۲ مورد به پایگاه‌های امداد و نجات مراجعه داشته‌اند.

مهرواره «طوفان دلنشین»

در خراسان جنوبی بر گزار می شود

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان از برگزاری مهرواره «طوفان دلنشین» به مناسبت فرا رسیدن ۵ اردیبهشت، سالروز شکست مقتضحانه آمریکا در صحرای طبس خبر داد.
حمیدی گفت: کودکان و نوجوانان می توانند با مطالعه کتاب «شکست طبس» نوشته مریم جمشیدی از مجموعه انتشارات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و مراجعه به سایت کانون استان، فایل pdf کتاب را دریافت و پس از مطالعه پاسخنامه را تکمیل و در این مهرواره شرکت کنند.

جوجه‌ریزی در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۴ درصد کاهش یافته استوی بیان کرد: برای دوم تا هشتم اردیبهشت ۲۲۷ هزار قطعه، نهم تا ۱۵ اردیبهشت ۶۲۰ هزار قطعه و ۱۶ تا ۲۲ اردیبهشت ۱۲۷ هزار قطعه مرغ آماده کشتار در استان داریم.

بازار استان هر کیلوگرم ۶۷ هزار و ۵۰۰ هزار تومان و مرغ منجمد ۴۴ یا ۴۵ هزار تومان عرضه می‌شود.مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی هم در این جلسه گفت: ۲۴۶ واحد مرغ گوشتی با پرورش چهار میلیون قطعه در استان فعال است.محمدعلی بخشی افزود: امسال

انجام شد در هفته آینده به شرایط پایداری در بازار مرغ استان می‌رسیم.وی گفت: مصرف روزانه مرغ گرم در استان حدود ۴۰ تن است که در فواصل زمانی مختلف متغیر بوده و میزان تولید مرغ از مصرف استان بیشتر است. وی اضافه کرد: در حال حاضر مرغ گرم در

تنظیم بازار افزود: مابقی مرغ منجمد هم براساس نیاز بازار توزیع خواهد شدوی بیان کرد: به دلیل نوسانی که در جوجه‌ریزی اسفند سال گذشته در استان رقم خورد، مقداری در تولید مرغ دچار مشکل شدیم اما به دلیل جوجه‌ریزی مناسبی که در فروردین امسال

اجرای ۱۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته کار و کارگر در خراسان جنوبی

توزیع می شود، گفت: این اقدام با همکاری تعاون و حوزه بسیج کارگری استان انجام می شود. اشرفی با اشاره به بحث نشست های میز خدمت، بیان کرد در این راستا در هفته کار و کارگر میز خدمت در استان راه اندازی می شود و اجرای احکام بازنشستگی در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد منتخبین جامعه کارگری خراسان جنوبی با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار خواهند داشت و زمان آن هنوز مشخص نیست.

به مناسبت هفته کار در استان است.
جذب ۷۹ درصد تسهیلات مشاغل خانگی در استان
وی با بیان اینکه هزار و ۳۴۱ مجوز مشاغل خانگی در استان صادر شده و ۷۹ درصد تسهیلات در این زمینه جذب شده است، ادامه داد: در استان هزار و ۱۶ تعاونی فعال وجود دارد. وی با بیان اینکه سیدهای معیشتی در بین کارگران استان در هفته کار

اجرایی در بیرجند برگزار خواهد شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به بحث ایمنی کارگران ادامه داد: قصد داریم تا به حوزه ایمنی کارگران پردازیم و برگزاری دوره های آموزشی در این زمینه در دستور کار قرار دارد.اشرفی با اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی، تجلیل از کارگران نمونه استان، یادآور شد: همچنین برترین‌های حوزه قرآنی از دیگر برنامه‌های پیش بینی شده

خدمات ویژه‌ای به این قشر ارائه کنیم. وی با اشاره نام‌گذاری پنجم تا ۱۱ اردیبهشت ماه به عنوان روز کارگر و هفته کار اظهار کرد: در هفته کار ۷۰ برنامه شهرستانی و ۳۰ برنامه به صورت استانی برنامه‌ریزی شده‌است.

برگزاری یادواری شهدای کار گر

وی با اشاره به برگزاری یادواری شهدای کارگر، اضافه کرد: این مراسم نهم اردیبهشت ماه با مشارکت دستگاه‌های

کاری – مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه خراسان جنوبی توانسته رتبه دوم در بحث اشتغال را کسب کند، گفت: همچنین با هماهنگی و همکاری مدیران ارشد استان رتبه سوم روابط و مدیریت روابط کار خراسان جنوبی نیز محقق شده است.غلامرضا اشرفی روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه ادامه داد: ۳۰ برنامه استانی و ۷۰ برنامه شهرستانی در هفته کار و کارگر در خراسان جنوبی اجرا می‌شود تا بتوانیم

پیشرفت ۴۰ درصدی موزه بین‌المللی و استکبارستیزی صحرای طبس

پیش‌بینی‌های صورت‌گرفته برای احداث و اجرای این پروژه بازه زمانی سه‌ساله در نظر گرفته شده و امید است با تزریق و تأمین به موقع اعتبار و براساس تأکیدمسئولان مربوطه اجرا و تکمیل این موزه بین‌المللی زودتر از بازه زمانی پیش‌بینی شده انجام شود.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان با اشاره به طراحی موزه بین‌المللی و استکبارستیزی صحرای طبس از سال ۹۹ گفت: براساس قیمت در آن بازه زمانی، برای احداث و تکمیل این موزه بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.وی با بیان این‌که اکنون بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان به احداث موزه بین‌المللی و استکبارستیزی صحرای طبس تخصیص یافته است، افزود: بر اساس

بیان این‌که برای گرامی‌داشت ۵ اردیبهشت ماه و حادثه صحرای طبس امسال به تأکید استاندار برگزاری برنامه قوی در دستور کار قرار دارد، گفت: امسال برای بهتر برگزار شدن برنامه‌ها ۸ دستگاه شکل‌گرفته و همه دستگاه‌های اجرایی به‌خصوص دستگاه‌های فرهنگی عضو کمیته‌ها هستند.سرهنگ

فلاحی با اشاره به این مهم که قرار است در سطح مدارس و دانشگاه‌ها برنامه‌ها و جلسات بصیرتی، تبیینی و... برای نسل جوان برگزار شود، افزود: باید رویان در سطح مساجد، مدارس و دانشگاه‌ها دعوت شده و به تبیین و روشنگری موضوع بپردازند.



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسندر رسمی

۱ - برابر رای شماره ۰۴۸۲۱۰۰۴۸۲۱۰۰۳۰۸۰۰۱۰۴۱۶۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ناصری فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳ صادره از جلگه مازان در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر انبار به مساحت ۱۴۸۵۶ متر پلاک ۲۰۲۳- اصلی و قسمتی از ۲۰۲۳۴ الی ۲۰۳۷- اصلی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد حسینی نژاد محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۰۴۸۲۲۰۰۴۸۲۲۰۰۳۰۸۰۰۱۰۱۶۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ناصری فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳ صادره از جلگه مازان در ششدانگ یک باب منزل و انباری متصل به مساحت ۲۲۸۹۱ متر مربع قسمتی از ۲۰۲۴ الی ۲۰۲۷- اصلی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد حسینی نژاد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۵
شناسه: ۱۴۷۷۹۲۲
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تعیین طول و متر اژ پلاک ۲۵ فرعی از ۱۳۹۸ اصلی بخش ۳ بیرجند
نظر به اینکه آقای ارسلان شکوهی به وکالت از طرف وراث بی بی حاجیه خانم وجیهه مالک پلک ۲۵ فرعی از ۳۹۸- اصلی بخش ۳ بیرجند خواستار طول و متر اژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام کرد که در مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۱ ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس دستجرد خوسف حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. <p>شناسه:۱۴۸۴۲۷۴</p>
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی
برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۰۰۳۰۸۰۰۲۶۰۳۰۱۴۰۲/۱/۵- ۱۴۰۲/۱/۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور پور صادقی (از محل مالکیت سهام مجهول ردیف ۲۴ سهام آب قنات کهناب) به شناسنامه شماره ۲۵۷۵ و کد ملی ۰۸۹۸۵۳۵۲۵ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه محوطه دارای ساختمان به مساحت ۲۲۵۷/۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۵ شناسه: ۱۴۷۶۷۱۰ غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تعیین طول و متر اژ پلاک ۸۹۳- اصلی بخش ۱ بیرجند
نظر به اینکه ورثه مرحوم سید حسین استانستی مالکین پلاک ۸۳۹- اصلی بخش یک بیرجند درخواست تعیین طول و متر اژ و تثبیت حدود فوق الذکر را نموده اند و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۶ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس شهرستان بیرجند -حکیم نزاری ۳ -کوچه ناصح پلاک ۳۱ حاضر گردند، ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. <p>شناسه آگهی:۱۴۸۴۲۷۵</p>
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی
برابر رای شماره ۰۱۵۶۵۰۲۰۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۶۰۳۰۱۴۰۱۶۰۱۲/۱/۸- ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر اکبرنژاد (از محل مالکیت آقای یوسف غلامزاده و حجب اسماعیل صیبانی مالکین رسمی مشاعی پلاک فوق) به شناسنامه شماره ۱ و کد ملی ۶۵۲۹۸۵۱۹۸۴ صادره از زیرکوه ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۸/۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۲۷ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در اراضی جعفر آباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ شناسه: ۱۴۷۶۶۲۴ غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

صهیونیست‌ها هر اقدامی علیه‌ما داشتند، جواب گرفته‌اند

نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مردم بدانند هر عملیاتی رژیم صهیونیستی علیه‌جمهوری اسلامی و شاخه‌هایی که متصل به ما در منطقه هستند داشته، همه را جواب گرفته، بدون استثنا و صهیونیست‌ها خودشان هم می‌دانند.

اولین حق ۵۰ میلیون نفری که بعد از انقلاب متولد شده‌اند، آگاهی از شایستگی‌های ماست

یک نماینده مجلس شورای اسلامی نوشت: اولین حق ۵۰ میلیون نفری که بعد از انقلاب متولد شده‌اند آگاهی از شایستگی‌های ماست. مصطفی میرسلیم در توییتی نوشت: بیش از ۵۰ میلیون نفر بعد از پیروزی انقلاب در ایران متولد شده‌اند اولین حق آنها آگاهی است: آگاهی از آرمان‌ها، آگاهی از قابلیت‌ها و شایستگی‌های ما، آگاهی از آسیب‌پذیری‌های ما.

پیشنهاد سالک به رئیس‌جمهور برای اداره کشور

سالک، فعال سیاسی اصولگر اظهار کرد: عملکرد جزیره ای وزارت‌خانه‌ها در دولت باید براساس یک سیاستگذاری کلان و نظارت قوی به هم پیوند بخورد و تبدیل به یک هم‌افزایی شود، این امکان پذیر نیست الا آنکه رئیس‌جمهور به عنوان محور اداره امور اجرایی کشور، قوی عمل کند. به علاوه سایر قوا نیز با هم در اجرای تصمیمات هماهنگ شود تا یک خروجی از دل این هماهنگی‌ها بیرون بیاید.

اعلام رسمی شهادت رستم قاسمی به خانواده‌اش

خبرگزاری اصولگرای مشرق نیوز با انتشار تصویری در سایت رسانه ای خودش نوشت: شهادت سردار سرتیپ پاسدار رستم قاسمی وزیر سابق راه و شهرسازی به صورت رسمی به خانواده وی اعلام شد.

اصولگرایان فکر نمی‌کردند که بومرنگ رفتارشان به زودی به سوی خودشان بازمی‌گردد

عبدی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی با عنوان «ضربه قوی بومرنگ نمونه‌نابخردی» در روزنامه اعتماد نوشت: هنگامی که در آبان سال ۱۳۹۸ اعتراضات نسبت به افزایش قیمت بنزین آغاز شد، بخش مهمی از نواصولگرایان به طور ضمنی یا حتی مستقیم از آن حمایت کردند و بنزین بر آتش آن اعتراضات ریختند. البته چون زبانه‌های خشم معترضان اوج گرفت، متوجه شدند که بازی با دُم شیرسیاست‌چندان هم که تصور می‌کردند ساده و بی‌هزینه نیست، ولی آنان هیچ‌گاه فکر نمی‌کردند که بومرنگ این رفتار به زودی و با قدرت به سوی خودشان بازمی‌گردد و بازگشت.

ذی‌نفعان دولتی و شبه دولتی مقصر بالا رفتن قیمت ارز هستند
زنگنه، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره اینکه مقصر اصلی وضعیت فعلی اقتصادی متوجه کدام نهاد است، اظهار کرد: بخش زیادی از تورم فعلی ناشی از تغییرات قیمت ارز است. علت بالا رفتن قیمت ارز مربوط به دفع ذی‌نفعان در شرکت‌های دولتی و شبه دولتی است. بسیاری از این شرکت‌ها صاحبان قدرتمندی دارند که لازم‌مقابله با آنها اقتدار از طرف دولت و مجلس است.

حمایتی از لیست روحانی برای مجلس نمی‌شود

عضو حزب کارگزاران سازندگی در گفتگو با مهر با اشاره به احتمال حضور لیستی منتسب به حسن روحانی رئیس‌جمهور سابق در انتخابات مجلس اواخر اسما، گفت: بنده خبری شنیدم که حزب اعتدال و توسعه و احزاب نزدیک به آنها که مورد حمایت آقای روحانی است، قصد دارند برای انتخابات مجلس دوازدهم کاندیدا معرفی کنند. نمازی، با بیان اینکه به چند دلیل از لیست آقای روحانی حمایت نخواهد شد، ادامه داد: معمولاً مردم در انتخابات افراد و اتلاف‌های جدیدتری را می‌خواهند از سوی دیگر، مردم از کسانی که امتحان پس دادند و موفق نبودند اقبال نخواهند کرد و این یک قانون کلی است.

فعال اصلاح طلب، تریب کبش شورای نگهبان نباید یکدست باشد

یک فعال سیاسی گفت: برای جذب مشارکت مردم در انتخابات، مجلس باید به جایگاه اصلی خود بازگردد و قانون انتخابات، اصلاح و شوراهای موزای حذف شده و شورای نگهبان تغییر رویه بدهد رهامی، با اهمیت نقش شورای نگهبان در برگزاری یک انتخابات پرشور افزود: شورای نگهبان باید مانع حضور افرادی در انتخابات شود که سه‌وسه سابقه با محکومیت دارند اما ۸۰-۹۰ درصد افرادی که در صلاحیت می‌شوند حتی نمی‌دانند به چه دلیلی رد صلاحیت شده‌اند. به نظر من این روند باید اصلاح شود. از سویی ترکیب شورای نگهبان نباید یکدست باشد بلکه در بین آن‌ها باید از گرایش‌های سیاسی مختلف حضور داشته باشد.

آله عرضت خوبی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم : مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم
بیرونه، شهردا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۲۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمار: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرگوبها: ۲۵۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۳

حَدیث روز
رسول خدا صلی ... علیه و آله و سلم فرمودند:
نَظَرُ الْوَالِدِ إِلَى الْوَالِدِيَةِ خَيْرٌ لِّهَا عِبَادَةٌ
نگاه کردن فرزند به پدر و مادرش از روی محبت عبادت محسوب می شود.
(بحارالانوار، ۷۴/۸۰)

WWW.AVA۷۲۴.IR
EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM
۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۳

روحانی فکر می کند می تواند با طرح موضوع فراندوم رأی بیاورد



عبدلـ گنجی، عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت در یادداشتی در روزنامه جوان نوشت: برخی گمان می‌کنند رفراندوم در اصل ۵۹ قانون اساسی برای تغییر نظام سیاسی است و می‌پردازند روشی بدون خشونت برای گذار از جمهوری اسلامی است. برخی نیز تصور می‌کنند رفراندوم می‌تواند حاکمیت سکولارها تعطیل کند و درعین حال جمهوری اسلامی، اسمی همچنان باقی بماند! روحانی فکر می‌کند طرح این موضوع



فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در یادداشتی نوشت: متأسفانه این روزها شاهد حاشیه‌سازی‌ها یا قطبی‌سازی‌های آگاهانه یا غافلانه با موضوع حجاب، رفراندوم و امثال آن هستیم؛ موضوعاتی که می‌تواند به انسجام و

هیچ کشوری پس از جمهوری شدن به دوران سلطنت باز نخواهد گشت

یک کارشناس تاریخی با اشاره به سفر فرزند شاه مخلوع گفت: در هیچ جای دنیا که سلطنت موروثی از بین رفته و جمهوری به وجود آمده، دیگر حکومت سلطنتی به وجود نیامده به علاوه در ایران او هنوز جامعه شناسی

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

اصلاحات در دولت باید بهنگام و در زمان مناسب باشد

نماینده مردم تهران گفت: اصلاحات در دولت باید بهنگام و در زمان مناسب باشد نه با تأخیر، زیرا ایجاد هزینه و مشکل و کاهش سرمایه اجتماعی و همچنین آشفتنگی سپهر سیاسی کشور را در پی دارد. روح الامینی، با بیان اینکه

برخلاف این تصور عمومی که اظهارات مجلس و نمایندگان در رابطه با کارآمدی دولت‌مردان سیاسی، انتخباتی است، گفت: به هیچ وجه این گونه نیست بلکه ضعف برخی وزارتخانه‌ها و وزرا برای نمایندگان تبدیل به دغدغه

جدی شده است. وی افزود: نمایندگان مجلس تاکنون با دولت بسیار همراهی کردند تا باعث تضعیف آن نشوند و قصد این کار را هم ندارند، اما به صورت جدی دنبال افزایش کارآمدی و پاسخ‌گویی به نیازهای مردم و کشور هستند.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم : مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم
بیرونه، شهردا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۲۶
تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمار: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرگوبها: ۲۵۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴

WWW.AVA۷۲۴.IR
EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM
۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۳

روحانی فکر می کند می تواند با طرح موضوع فراندوم رأی بیاورد

سیاسی پارلمانی شود یا ریاستی بماند؟ ۳-مهاجرت به تهران ادامه داشته باشد یا ممنوع شود؟ این‌ها نمونه‌های روشنی است، برای توده مردم هم پیچیده نیست و دو طرف معادله اختلافی در درون کشور و در درون نظام هستند و می‌توانند با مردم حرف بزنند و توجیه کنند. حال به این نمونه بنگریم، رابطه با آمریکا آری یا خیر؟ وقتی رهبری می‌فرمایند مگر توده مردمی که می‌خواهند رأی دهند از این موضوع تحلیل دارند یعنی اینکه مردم گمان می‌کنند با کلمه آری مشکلاتشان حل می‌شود؟ آیا مردم می‌دانند یک طرف معادله دیگری است که با رفراندوم مطالباتش حل نمی‌شود؟ مردم می‌دانند که طرف برای رابطه از ما چه می‌خواهد؟ مردم می‌دانند که اگر آنچه آمریکا می‌خواهد بدهیم (هستهای، موشکی، قدرت منطقه‌ای و...) نه‌تنها موعد کشایش فرامی‌رسد که سرنوشت

قطبی سازی موضوع حجاب موجب تقابل‌های خسارت‌بار می‌شود

همبستگی جامعه آسیب‌برساند و موجب تقابل‌های خسارت‌بار شود.
متأسفانه قطبی سازی‌های غیر واقعی یا فاقد اولویت از جمله موانع تمرکز روی مسائل مهم کشور است. وی افزود: دشمن شناسی جدید اقتضا می‌کند روش‌های

ناموفق گذشته را تکرار نکنیم و با تدابیر هوشمندانه بتوانیم موضوعات مهمی مثل حجاب را نیز حل کنیم، موفقیت در حوزه اقتصاد و معیشت می‌تواند بر اقدام و عمل در حوزه‌های فرهنگی اجتماعی از جمله حجاب اثر مستقیم داشته باشد.

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

جدی شده است. وی افزود: نمایندگان مجلس تاکنون با دولت بسیار همراهی کردند تا باعث تضعیف آن نشوند و قصد این کار را هم ندارند، اما به صورت جدی دنبال افزایش کارآمدی و پاسخ‌گویی به نیازهای مردم و کشور هستند.

همدلی و همکاری بین قوا با حرف زدن ایجاد نمی‌شود

عراق و لیبی در انتظار است؟ برخی با حقه‌بازی رابطه با آمریکا را دکمه‌ای نشان می‌دهند که با رفراندوم روشن می‌شود و مائده آسمانی سر سفره قرار می‌گیرد و تمام. به ملت بگویید رابطه با آمریکا مشروط به دادن موشک، هسته‌ای، قدرت منطقه‌ای، حدود الهی (قصاص) و حذف ماهیت جمهوری اسلامی است. چرا این را به مردم نمی‌گویید؟ و هندوانه سربسته را وسط سفره می‌گذارید. اگر از انقلاب، مقاومت، راه‌امام و زیست‌مؤمنانه برده‌اید چرا پشت مشکلات مردم مخفی می‌شوید و می‌خواهید سرابی را به ملت نشان دهید و عزت آن را نزد آیندگان خفت‌آور ترسیم کنید؟ رفراندوم را ابزار قدرت‌خواهی خود نکنید. اول مسائل درون کشور را که خلاف قانون اساسی و حدود الهی نیست تعیین کنید، دوم گزاره مدنظر را صریح و شفاف بیان کنید و سوم سازوکار حقوقی آن را طی کنید.

ناموفق گذشته را تکرار نکنیم و با تدابیر هوشمندانه بتوانیم موضوعات مهمی مثل حجاب را نیز حل کنیم، موفقیت در حوزه اقتصاد و معیشت می‌تواند بر اقدام و عمل در حوزه‌های فرهنگی اجتماعی از جمله حجاب اثر مستقیم داشته باشد.

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

جدی شده است. وی افزود: نمایندگان مجلس تاکنون با دولت بسیار همراهی کردند تا باعث تضعیف آن نشوند و قصد این کار را هم ندارند، اما به صورت جدی دنبال افزایش کارآمدی و پاسخ‌گویی به نیازهای مردم و کشور هستند.

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

جدی شده است. وی افزود: نمایندگان مجلس تاکنون با دولت بسیار همراهی کردند تا باعث تضعیف آن نشوند و قصد این کار را هم ندارند، اما به صورت جدی دنبال افزایش کارآمدی و پاسخ‌گویی به نیازهای مردم و کشور هستند.

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

روانشناسی مردم ایران را نشناخته است.
عبدخدایی افزود: رضا پهلوی فکر می‌کند اگر به آمریکا پناه ببرد می‌تواند به ایران بیاید به‌منظور که فرح پهلوی در روپا به سر می‌برد و می‌گوید خوشحال هستم زنده مانده ام و سلطنت فرزندم

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

WWW.AVA۷۲۴.IR
EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM
۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۳

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

۱۱ : ۳۱
۱۸ : ۲۸
۲۲ : ۴۷
۳ : ۲۴
۴ : ۵۲

آواخت همدلی همزی است

اذان قهر
اذان صفر
بیعه شب شریعی
اذان صبح
طلوع آفتاب

خبر خوش وزیر اقتصاد برای والدین متولدین ۱۴۰۱

خانوزی، وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای دریافت سهام دولتی ثبت نام کنید، گفت: بر مبنای قانون جوانی جمعیت، سهام تملق گرفته به نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ به مبلغ یک و نیم میلیون تومان است که با فراهم شدن منابع آن این سهام آماده عرضه به والدین نوزادان است. لذا هر یک از والدین این فرزندان می‌توانند با مراجعه به درگاه ملی دولت هوشمند از طریق خط همراه به نام خود یک کد رهگیری دریافت کرده و به ترتیب تاریخ تولد در سه ماهه اول سال قبل قادر خواهند بود سهام یک صندوق بورس را انتخاب کنند. این قانون از ابتدای مهر ۱۴۰۰ برای متولدین آن لازم‌الاجرا بوده اما از آنجا که منابع آن تامین نشد لذا فقط به متولدین ۱۴۰۱ به بعد این سهام تعلق می‌گیرد.

زمان انتظار صدور کارت سوخت‌المثنی به یک‌ماه رسید

مدیر سامانه هوشمند سوخت گفت: در صورت بروز مشکل در تأمین کارت سوخت که مربوط به بحث چیسبست‌ها می‌شود، حداکثر زمان انتظار دوماه خواهد بود؛ اما در حال حاضر بدون مشکل در حال تأمین کارت سوخت مورد نیاز مردم هستیم و متوسط زمان انتظار به یک‌ماه رسیده است. محمد صادقی اظهار کرد: کسانی که در سال ۱۴۰۱ برای دریافت کارت سوخت‌المثنی ثبت‌نام کرده بودند، تمامی کارت‌های سوخت آنها تولید شده است.

سند ازدواج الکترونیکی شد

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از صدور اولین سند الکترونیکی ازدواج در روزهای گذشته خبر داد. حسن بابایی تصریح کرد: حذف اوراق بهادار از اسناد ازدواج، جلوگیری از جعل این اسناد، تصدیق اصالت سند الکترونیکی، دسترسی لحظه‌ای افراد ذی‌نفع به اسناد و همچنین ارسال برخط اعلامیه ازدواج به سازمان ثبت احوال، از جمله مزایای الکترونیکی شدن اسناد ازدواج است.

حضور زنان بدون حجاب در موزه‌ها ممنوع شد

ادیب زاده، مدیرکل موزه‌های وزارت میراث فرهنگی در بخشنامه‌ای به مدیران اداره‌های میراث فرهنگی استان‌های کشور درباره ضرورت رعایت حجاب و عفاف در موزه‌ها و مجموعه‌های تحت پوشش این وزارتخانه گفت: نظر به اهمیت پاسداری و صیانت از شئون فرهنگی و حریم امنیت عمومی جامعه در موزه‌ها و مجموعه‌های فرهنگی – تاریخی از زمان ابلاغ این بخشنامه ورود و حضور افراد بدون رعایت حجاب اسلامی در موزه‌ها و مجموعه‌های تحت پوشش این وزارتخانه ممنوع است.

رشد نقدینگی ۷.۷ درصد کاهش یافت

بانک مرکزی ضمن تشریح اقدامات انجام شده برای مهار نقدینگی و تورم در کشور از کاهش ۷.۷ درصدی رشد نقدینگی از بهمن ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ خبر داد. همچنین این بانک اعلام کرد: انتظار می‌رود با اقدامات سیاستی اخیر بانک مرکزی و همچنین تحولات مثبت در عرصه سیاست خارجی کشور، در ماه‌های آتی ثبات در بازار ارز افزایش و انتظارت تورمی و سیالیت نقدینگی به روندهای تاریخی خود کاهش یابد.

در سال ۱۴۰۱ تولید خودرو افزایش یافت

فاطمی امین، وزیرصمت گفت: تورم نقطه به نقطه خودرو از اردیبهشت سال ۱۴۰۱ کاهش است، اما از آذرماه افزایش یافته است. نکته مهم اینجاست که تورم نقطه به نقطه خودرو از خرداد در مقایسه با تورم نقطه به نقطه کل کشور کمتر شده و با شیب بیشتری نسبت به تورم اقتصاد کاهش یافته است.

سامانه کالابرج در سراسر کشور راه‌اندازی شده است

مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تقریباً سامانه کالابرج در سراسر کشور راه‌اندازی شده و چیزی حدود ۵۰ هزار فروشگاه به این سامانه متصل شده است، وی ادامه داد: مردم می‌توانند به صورت اعتباری تقریباً حدود یک ماه قبل از واریز یارانه نقدی شان خرید اعتباری داشته باشند.

اولتیماتوم به بانک‌های ناتراز، فقط تا پایان شهریور فرصت دارید

فرزین، رئیس کل بانک مرکزی از مهلت شش ماهه این بانک به بانک‌های ناتراز (تا شهریورماه) برای اصلاح اضافه برداشت‌هایشان خبر داد و تأکید کرد: اجرای دقیق و موثر سیاست پولی به منظور کنترل نقدینگی و تورم با وجود بانک‌های ناتراز امکان‌پذیر نیست.

به یک نیروی باریستا

(خانم با سابقه کار) برای کار در

کافی شاپ نیازمندیم.

شماره تماس: ۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳

تلفن ۳۳۳۴۷۷۶۲
تهران ۲۰ پلاک ۲۰۶

آموزشگاه فز و حرفه ای آرتلا پونا

آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی